様式３
令和７年　　月　　日

企画提案書等提出届

公益財団法人東京都環境公社　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　 　印

公益財団法人東京都環境公社で実施される「経理業務におけるＢＰＲ支援業務委託」の企画提案について、募集要項に基づき下記のとおり提出書類一式を提出します。

記

１　会社名

２　代表者名

３　担当部署及び担当者

４　連絡先
　　TEL
　　FAX
　　担当者メールアドレス

５　提出書類（別添）
　　（１）会社概要書（様式４）　　　　　　　　      5部
　　（２）業務実績（様式５）　　　　　　　　　　　 15部（うち10部は会社無記名）
（３）企画提案書　 　　　　　　　　　　　    　15部（うち10部は会社無記名）
（４）実施体制と配置予定担当者の経歴（様式６） 15部（うち10部は会社無記名）
（５）会計決算書（貸借対照表・損益計算書）　　　5部
（６）見積書　　　　　　　　　　　　　  　　　　5部

	担当者確認印